АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Белогорск лъ Ьхl-D

-lО провеdенаа оu|rоmра mерраmорuu
на преdмеm вьtявленtlя объекmов
с 0лrо в ол ь но z о с mр о umeJlb с mв а

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным
КОДеКСОМ РОССИЙСКОЙ Федерации, Федерчlльным Законом от 06.10.200з }lb iзr-оз коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, в цеJIяхнедопущения самовольного строительства на территории городского поселения Белогорск
Белогорского района Республик Крым:

1. Специалисту муниципt}льного земельного KoHTpoJUI провести осмотр территории
городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крьпл

"u-
прaдra,

вьUIвления объектов самовольного строительства.
2, Опубликовать настоящее распоряжение на официальном портале Правительства

РеспублиКи Крым в рiвделе муниципальные образования город Белогорск.
з. Контроль за исполнением настоящего рас,,оряжения возложить на зап{естителяглавы администрации города Белогорск Белогорского района Республики Kpbnr

- Левадного Б.Е.

Глава администрации В.В. Варава